カヤバ株式会社
（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2024年4月1日付)

所属 役職 所属 役職

田 畑 靖 夫
ＣＳＲ・安全本部
兼　ＣＳＲ・安全本部　法務部

次長
部長

ＣＳＲ・安全本部　法務部 部長

三 橋 浩 司 生産本部　生産企画部 部長 生産本部 付理事

南 部 佳 久
営業本部　グローバルビジネスユニット
兼　営業本部　グローバルビジネスユニット
市販第一営業部

ビジネスユ
ニット長
部長

営業本部　グローバルビジネスユニット ビジネスユ
ニット長

助 川 達 也

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ事業部
併　カヤバモーターサイクルサスペンション株
式会社出向

事業部長 カヤバモーターサイクルサスペンション株式
会社出向

藤 本 祐 三
営業本部　中部ビジネスユニット
兼　営業本部　中部ビジネスユニット
第一営業部

ビジネスユ
ニット長
部長

営業本部　中部ビジネスユニット ビジネスユ
ニット長

藤 田 朋 之
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
車載機器事業部 事業部長

ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
車載機器事業部
併　KYB Steering (Thailand) Co.，Ltd.出向

専任部長

小 清 水 力
ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部　開発実験部 部長

ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
技術統轄部　開発実験部

専任部長

神 森 泰 至
営業本部　グローバルビジネスユニット
海外営業部 部長

航空機器事業部　事業企画部
兼　航空機器事業部　営業部

部長
部長

小 早 川 宏 祐 航空機器事業部　営業部 部長 航空機器事業部　営業部 専任部長

川 原 真 一 郎
航空機器事業部　技術部
兼　航空機器事業部　事業企画部

部長
部長

航空機器事業部　技術部 部長

2．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目４番１号  世界貿易センタービル南館２８階
カヤバ株式会社 　 上席常務執行役員 総務・人事本部長   　　高岡　知樹　　　ＴＥＬ 03-3435-3535

以　　上

人事異動について

記

氏名
新 旧

2024年3月21日